

Nysted Slagteren ApS

c/o Henrik Agner

Rosenvang 8

4990 Sakskøbing

CVR-nummer 31945704

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 16/5 2017



Henrik Agner

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nysted Slagteren ApS
c/o Henrik Agner
Rosenvang 8
4990 Sakskøbing

Hjemstedskommune:

Guldborgsund

CVR-nummer:

31945704

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Agner

Pengeinstitut

Lollands Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af driftsinventar og ejendom til slagterforretning. Ejendom og inventar er solgt medio regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud efter skat på TDKK 39, der foreslås overført til selskabets egenkapital, der herefter udgør TDKK 598.

Årets resultat er påvirket af tab ved salg af selskabets ejendom med 100 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	91.245	207
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.500	-411
	Andre driftsomkostninger	-128.625	0
	Resultat før finansielle poster	-43.880	-203
	Finansielle indtægter	4.251	16
1	Finansielle omkostninger	-5.313	-4
	Resultat før skat	-44.942	-191
	Skat af årets resultat	6.170	18
	Årets resultat	-38.772	-173
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	450.000	200
	Overført resultat	-488.772	-373
	Resultatdisponering i alt	-38.772	-173
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	0	500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	138
	Materielle anlægsaktiver	0	638
	Anlægsaktiver i alt	0	638
	Udskudte skatteaktiver	30.583	25
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	456	0
	Andre tilgodehavender	109	10
	Tilgodehavender	31.148	35
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.475	4
	Værdipapirer og kapitalandele	7.475	4
	Likvide beholdninger	836.439	275
	Omsætningsaktiver i alt	875.062	313
	Aktiver i alt	875.062	951

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	22.850	512
	Foreslået udbytte	450.000	200
3	Egenkapital i alt	597.850	837
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	247.335	4
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38
	Anden gæld	9.877	53
	Kortfristede gældsforpligtelser	277.212	115
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	277.212	115
	Passiver i alt	875.062	951
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	5.305	4
Andre finansielle omkostninger	8	0
Finansielle omkostninger i alt	5.313	4

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	512	200	837
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-489	450	-39
Egenkapital ultimo	125	23	450	598

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Agner Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
